HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TP.

HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

***

Số: 03/TB-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Chương trình chào đón tân sinh viên Khoa "Welcome freshmen"

năm học 2024-2025, Đợt xét chọn danh hiệu và Lễ tuyên dương Sinh viên 5 tốt

cấp Khoa năm học 2023 – 2024

Nhằm nhiệt liệt chào đón Tân sinh viên khóa 24 và thực hiện tốt phong trào Sinh

viên 5 tốt các cấp, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường thông báo đến các cơ sở Hội về

việc tổ chức Chương trình chào đón tân sinh viên Khoa "Welcome freshmen" năm học

2024-2025, Đợt xét chọn danh hiệu và Lễ tuyên dương Sinh viên 5 tốt cấp Khoa năm

học 2023 – 2024 , cụ thể như sau:

 1. Chương trình chào đón tân sinh viên Khoa "Welcome freshmen" năm học 2024

- 2025

1.1. Thông tin chung

- Nội dung: Các Liên Chi hội Sinh viên Khoa nộp kế hoạch tổ chức Chương trình

chào đón tân sinh viên Khoa "Welcome freshmen" năm học 2024 – 2025.

- Nội dung chương trình: Các hoạt động chào đón tân sinh viên của Khoa và Lễ kết

nạp Hội viên.

1.2. Lễ kết nạp Hội viên

- Đơn vị thực hiện và chuẩn bị nội dung theo hướng dẫn tại đường dẫn

https://tinyurl.com/KetnapHoivien2024

- Đơn vị làm và nộp Quyết định v/v chuẩn y và kết nạp Hội viên tại đường dẫn

https://tinyurl.com/QDchuanyHoivien2024, cụ thể:

+ Bổ sung số lượng sinh viên được kết nạp.

+ Văn phòng Hội Sinh viên trường sẽ cấp số và ngày ban hành Quyết định sau

khi đơn vị nộp.

1.3. Các mốc thời gian

- Thời gian nộp Kế hoạch và Quyết định chuẩn y: trước ngày 30/8/2024.

- Thời gian nhận bản cứng (có mộc) Quyết định chuẩn y: ngày 5,6/9/2024.

https://tinyurl.com/KetnapHoivien2024
https://tinyurl.com/QDchuanyHoivien2024

2. Đợt xét chọn danh hiệu và Lễ tuyên dương Sinh viên 5 tốt cấp Khoa năm học

2023 – 2024.

- Nội dung: Các Liên Chi hội Sinh viên Khoa nộp kế hoạch tổ chức Đợt xét chọn

danh hiệu và Lễ tuyên dương Sinh viên 5 tốt cấp Khoa năm học 2023 – 2024.

- Thời hạn nộp: Hoàn thành trước ngày 15/9/2024

- Nội dung kế hoạch cần đề cập đầy đủ các nội dung sau:

+ Công tác xét chọn danh hiệu Sinh viên 5 tốt cấp Khoa

+ Tiêu chí Sinh viên 5 tốt cấp Khoa.

+ Lễ tuyên dương Sinh viên 5 tốt cấp Khoa

+ Bảng dự trù kinh phí

Để đảm bảo các công tác tổ chức chương trình được diễn ra suôn sẻ, Hội Sinh viên

trường đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Ban Thư ký Hội Sinh viên trường phân công đ/c Nguyễn Phan Hạ Vi - Cán bộ văn

phòng Hội Sinh viên trường - phụ trách các nội dung thông báo.

Nơi nhận:

- - BCH HSV trường;

- - Các cơ sở Hội;

- - Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Lê Thị Phương Huyền